Образец

написания заявления на материальную помощь

Председателю профкома студентов

БПФ ГОУ «ПГУ им.Т.Г. Шевченко»

Евсеевой Е.Я.

Студента(ки) группы_____________

________________________________
                     (Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу Вас выделить материальную помощь в связи с тяжелым материальным

положением, _______________________(причина, льгота).

Документы прилагаются (перечислить какие)

Дата                                                                                  Подпись

Примечание: к заявлению необходимо приложить справку (оригинал) из

деканата, о том, что Вы являетесь студентом; копии документов, подтверждающих

льготу или причину, по которой Вы обращаетесь за материальной помощью.

Пакет документов Вы сдаете профоргу. Он, в свою очередь, передаёт их на

рассмотрение председателю профорганизации.